（5）通用合同条款；

（6）技术标准及要求；

（7）图纸（含招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）；

（8）已标价工程量清单（含算术性修正后的工程量清单，如果有）；

（9）承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工组织设计；

（10）廉政合同、安全生产合同、资金监管协议；

（11）构成本合同组成部分的其他文件。

3. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

4. 根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价：人民币（大写）

壹佰叁拾叁万肆仟零肆拾玖元壹角整(¥1334049.10)。其中：安全文明施工费：¥132271.46

元（含税）。

其中：

序号
标段单位工程名称

投标报价小写

（元）

其中：

安全文明施工费

（含税）（元）

1

2025年市级疏堵工程第3标段-BRT2

快速公交专用道优化调整工程
1334049.10 132271.46

合计（投标总价） 1334049.10 132271.46

5. 承包人项目经理：田江涛。承包人项目总工：王宇。

6. 工程质量符合标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。

7.